
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                                  «Детский сад №  20 « Ленок» 

 

                                        

        

                                          П Р И К А З 
 

31.10.2022г                                                                                   № 156 

 

Об отчислении  детей 

из МБДОУ  

 

         На основании заявления родителя (законного представителя) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

     1.В связи с переменой места жительства  отчислить из МБДОУ 

«Детскийсад № 20 Ленок»,  Иванова Ивана Ивановича 01.01.2023 года 

рождения. 

 

     2. Князнвой С.Н, старшей медицинской сестре выдать медицинскую 

карту.   

 

     3.  Сидоровой С.С. воспитателю проконтролировать своевременность 

оплаты за детский сад.  

 

4. Петровой А.А. – ведущему специалисту по кадрам закрыть личное дело  

воспитанника, поместить в архив.        

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад №20"Ленок"  _______       Н.А.Андреева 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

